งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) 

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตาดข่า-ภูป่าไผ่ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๙+๐๖๕-กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอ๔๐+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตังทอง

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๖,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๑

                     การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรเงิน